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Viroparatiisi  
 

On se niin väärin. Pohjoista Suomea sorretaan taas kerran, erityisesti Pohjanlahden rannikkoa, ja 

pelkästään maantieteen takia. Suomenlahden partaalta Etelä-Suomesta ja varsinkin 

pääkaupunkiseudulta ihmiset pääsevät noin vain pistäytymään Virossa vaikkapa muutaman tunnin 

keikalla laivojen välissä ja tuomaan sieltä puoli-ilmaisia vii... tuota, mäyräkoiria ja muita elukoita 

niin paljon kuin jaksavat raahata.  

 

Mutta lähdepä Oulusta tai Rovaniemeltä ostoksille Viroon. Siinä kuluu aikaa ja rahaa enemmän 

kuin mitenkään pystyy halvoissa ostoksissa voittamaan. Itä-Suomikin on länttä ja pohjoista 

paremmassa asemassa, koska siellä on vieressä halpamaa Venäjä, vaikka siellä pistäytyminen ei 

olekaan yhtä yksinkertaista kuin vierailut Virossa.  

 

Geopoliittiselle asemallemme emme mitään voi, mutta jonkinlaisia järjestelyjä tässä kaivattaisiin 

alueellisen tasapuolisuuden saavuttamiseksi.  

 

Onneksi vaihtoehtoja on useita. Pohjoisen asukkaille voitaisiin esimerkiksi kustantaa valtion 

varoista kerran kuukaudessa Viroon halpamatkoja, samaan hintaan kuin helsinkiläisille.  

 

Toinen mahdollisuus on Viron korvaaminen Ruotsilla. Se ei tosin ole yhtä halpa kuin Viro, mutta 

luultavasti jossakin Luulajassa ja Uumajassa viina-ale onnistuisi samalla menetelmällä kuin 

Tallinnassakin. Siis rahdataan  Suomesta ensin kalliita viinaksia Pohjanlahden yli ja käydään sitten 

ostamassa ne halvalla takaisin. Laivamatka Vaasasta Uumajaan vastaa suunnilleen väliä Helsinki-

Tallinna, eikä Oulusta Luulajaan ole paljonkaan pitempi matka.  

 

Sen jälkeen, kun Viro liittyi EU:hun, pitäisi kaupankäynnin ja tavaroiden siirtymisen yli rajojen olla 

esteetöntä. Tämähän tarkoittaa sitä, että Suomeen voidaan perustaa Viron siirtomaa, jossa myydään 

Suomenlahden eteläpuolella käyneitä tuotteita halvemmalla kuin mitä ne olivat lähtiessään.  

 

Tällainen pikku-Viro pitäisi sijoittaa jotakuinkin Suomen maantieteelliseen keskipisteeseen, joka 

lasketaan siten, että Etelä-Suomi rajataan ensin pois, koska se on jo lähellä emä-Viroa. Näin ollen 

viroparatiisi sijoittuisi jonnekin Taivalkosken ja Posion välimaastoon.  

 

Varsin kiintoisia näkymiä avautuu pitkään suunnitellusta kaasuputkesta, joka kulkisi jostain 

Barentsinmereltä Suomen läpi kohti Keski-Eurooppaa. Tämä putkihan voisi olla kaksisuuntainen 

niin että paluurööriä myöten tulisi juomia Virosta Pohjois-Suomeen ja vaikka Barentsinmerelle 

saakka.  

 

Kaikkein huikein ajatus - ja siksi varmaan toteuttamiskelvoton - on sellainen, että suomalaisia 

tuotteita ei käytetä ollenkaan meren takana halvennettavana, vaan niitä aletaan myydä Suomessa 

virolaiseen hintaan. Tämä nyt tietysti on vain tällainen maallikon ajatusleikki, sillä mitenkäs muka 

Suomessa voitaisiin myydä suomalaista olutta yhtä halvalla kuin Virossa, kun siihen ei tulisi 

esimerkiksi kuljetuskustannuksia mukaan juuri lainkaan.  
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